CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

  _ _ _CNPJ 39.289.723/0001-98 _ _ _
RUA NELSON LYRIO, 77 – CEP 29.295-000 – FONE/FAX: (28) 3528-1155 – VARGEM ALTA – ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE LEI Nº 32/2024.

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DO

CAMPO DE FUTEBOL NA COMUNIDADE DE

DEPARTAMENTO, NESTE MUNICÍPIO.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, ESTADO DO

ESPÍRITO SANTO; faço saber que a Câmara Municipal aprovou o seguinte Projeto de Lei:

Art. 1º - Fica denominado CAMPO DE FUTEBOL DEPARTAMENTO, o campo de futebol

da Comunidade de Departamento no distrito de São José de Fruteiras.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Vargem Alta – ES, 05 de julho de 2024.

ANA THOMAZINI

Vereadora da Câmara Municipal

           Vargem Alta-ES

Autenticar documento em https://vargemalta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 34003400330033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

  _ _ _CNPJ 39.289.723/0001-98 _ _ _
RUA NELSON LYRIO, 77 – CEP 29.295-000 – FONE/FAX: (28) 3528-1155 – VARGEM ALTA – ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

O Projeto de Lei ora apresentado visa denominar o CAMPO DE FUTEBOL DEPARTAMENTO,

o campo da Comunidade de Departamento, localizado no distrito de São José de Fruteiras, neste

município, tendo por finalidade a identificação do mesmo.

A denominação sugerida “CAMPO DE FUTEBOL DEPARTAMENTO”, vem atender a

solicitação dos moradores locais conforme documento anexo.

Assim sendo, conto com a acolhida dos Nobres colegas vereadores, ao mesmo tempo, em que espero

que o mesmo mereça uma acolhida favorável.

Vargem Alta–ES, 05 de julho de 2024.

ANA THOMAZINI

Vereadora da Câmara Municipal

Vargem Alta-ES

Autenticar documento em https://vargemalta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 34003400330033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://vargemalta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 34003400330033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://vargemalta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 34003400330033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.